הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה
בהתאם לסעיפים 18(א) ו-25(א3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006

1. מובא בזאת לידעת הציבור כי ביום 27.6.2013 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה") בבקשה לאישור תובענה ייצוגית, אשר הוגשה על ידי מר חיים אריאל (להלן: "המבקש"), במסגרת ת"צ-28566-07 נגד החברה המרכזית לייצור משקאות קלים בע"מ (להלן בהתאמה: "החברה המרכזית" ו"בבקשת האישור").